关于公布2012年市行政审批管理办公室下属事业单位
公开招聘工作人员笔试成绩及面试时间、地点的公告

一、笔试成绩及入围面试人员公告
根据《宁波市行政审批管理办公室下属事业单位公开招聘工作人员公告》的要求，现将笔试成绩予以公布，并按照各招聘岗位参加人员的笔试成绩，从高分到低分按1：3的比例（不足1：3比例的按实际人数）确定入围面试人员。
（一）交易业务服务管理岗位
	准考证号
	成绩
	是否入围面试

	1206300101
	56

	1206300102
	69

	1206300105
	52

	1206300106
	63

	1206300107
	57

	1206300108
	70

	1206300109
	72
	入围面试

	1206300110
	46

	1206300111
	56

	1206300112
	65

	1206300113
	69

	1206300114
	50

	1206300115
	67

	1206300116
	72
	入围面试

	1206300117
	74
	入围面试

	1206300118
	70

	1206300120
	66

	1206300121
	64

	1206300122
	66

	1206300123
	56

	1206300124
	59

	1206300126
	58

	1206300127
	40

	1206300128
	50

	1206300129
	44

	1206300130
	50

（二）会计岗位

	1206300201
	52

	1206300202
	48

	1206300203
	51

	1206300204
	32

	1206300205
	44

	1206300207
	47

	1206300210
	32

	1206300211
	56

	1206300212
	28

	1206300214
	47

	1206300216
	58

	1206300217
	65
	入围面试

	1206300218
	43

	1206300219
	39

	1206300220
	48

	1206300222
	27

	1206300225
	23

	1206300226
	40

	1206300228
	47

	1206300229
	37

	1206300231
	31

	1206300233
	39

	1206300234
	39

	1206300235
	18

	1206300236
	25

	1206300237
	18

	1206300238
	36

	1206300239
	35

	1206300240
	39

	1206300241
	44

	1206300242
	43

	1206300243
	47

	1206300244
	22

	1206300245
	47

二、面试安排
（一）面试时间： 7月21日上午9：30正式开始。
（二）面试地点：宁波市行政服务中心七楼7002会议室（海曙区老实巷70号），候考室为七楼7006办公室。
（三）面试要求：参加面试人员请携带本人身份证、笔试准考证，于7月21日上午9：00前到候考室报到，未在规定时间报到的作自动放弃处理。

联系电话：13157458839 监督电话：87187605

                                宁波市行政审批管理办公室
                       二○一二年七月十七日